
Smlouva o poskytnutí služby elektronických komunikací
Č . B W  2021-0732

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2. občanského zákoníku

Smluvní strany

Veletrhy Brno, a.s.
se sídlem : Výstaviště 1, 647 00 Brno
IČ: 25582518
DIČ: CZ25582518
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. oddíl B, 
vložka 3137
zastoupená: Martinem Kašparem , vedoucím OINF
dále jen „zhotovitel"

a

IMMIX spol. s r.o.
se s íd lem : Otiskova 2823/30, 628 00 Brno, Česká repub lika

IČ:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
tel:
e-mail:
dále jen „objednatel"

26920450

CZ26920450

Ing. Ivanou Humpolíčkovou, jednatelkou firmy
Komerční banka a.s. Praha
86-0010080227/0100
+420724340760
humpolickova@immix.cz

1



I I .

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele poskytnout pro objednatele telekomunikační 
a datové služby dle bodu III. 1 do prostor objednatele nacházející se v areálu BVV, PAVILON F, 
kanceláře. Č. 101,102,103,104,105.

Objednatel se zavazuje zaplatit za provedení předmětu smlouvy odměnu specifikovanou včl. 

VII.

I I I .

Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli následující činnosti a služby: 

a) Poskytování internetové konektivity DSL

2. Zhotovitel má právo požadovat od objednatele potřebnou součinnost k řádnému provedení 
předmětu smlouvy.

3. Kontaktní osobou za zhotovitele je:

Josef Dosoudil, telekomunikační technik, 724337478, jdosoudil@bvv.cz

IV.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen poskytnout objednateli součinnost k realizaci předmětu této smlouvy 
zejména mu umožnit vstup do prostor, ve kterých má dojít k instalaci.

2. Zhotovitel se zavazuje nesdělovat třetím osobám údaje o zákazníkovi s výjimkou případů, kdy 
mu zákon ukládá povinnost takto učinit.

3. Kontaktní osobou za objednatele jsou:

Miloslav Svoboda, tel.+420724979810, e-mail: svoboda@immix.cz

V.
2



Parametry služby

Zhotovitel poskytne objednateli službu internetové konektivity s následujícími parametry:
a. Rychlost připojení: až 10 Mb /10 Mb
b. Pronájem DSL modemu
c. Pronájem veřejné IP adresy
d. Doba připojení: 7/24

VI.
Časová ujednání

1. Pronájem telekomunikačních a datových služeb začne dnem instalace, tj. 01. 11. 2021.

2. Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou.

3. O zřízení služby bude proveden písemný zápis.



V l i l .

Další ujednání

1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma stranám částečně nebo úplně znemožní 
plnění jejich povinností podle smlouvy, jsou povinny se o tom bez zbytečného prodlení 
informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá 
nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila.

2. Tato smlouva může být ukončena výpovědí. Výpovědní doba se sjednává v délce jednoho 
měsíce.

3. Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v občanském zákoníku.

4. V případě nedodržení term ínu splatnosti uhradí objednatel zhotoviteli dohodnutou smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení.

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou.

4. Smluvní strany si smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu připojují své podpisy.

5. Ostatní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními 
platného právního řádu České republiky.


